Matricula
13102612
14100500
15201759
16100890
16103682
16201297
16201955
16202978
17102380
17103663
17103679
17103990
17104444
17106005
17200027
17200251
18100187
18100602
18100674
18101122
18101643
18102443
18102511
18102806
18201230
18201428
18300035
18300043
19100220
19100826
19103164
19103611
19104641
19200171
19201099
19201187
19201275
20102979
20103640

Opgao vegetariana

Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano
Quero retirar o rancho néo-vegetariano

Local de retirada

Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgéao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educagao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgéao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgéao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF
Escola Superior de Educacgao Fisica - ESEF

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



