

Matrícula	Opção vegetariana	Local de retirada	RESULTADO
13102612	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
14100500	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
15201759	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
16100890	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
16103682	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
16201297	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
16201955	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
16202978	Quero retirar o rancho vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17102380	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17103663	Quero retirar o rancho vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17103679	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17103990	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17104444	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17106005	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17200027	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
17200251	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18100187	Quero retirar o rancho vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18100602	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18100674	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18101122	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18101643	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18102443	Quero retirar o rancho vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18102511	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18102806	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18201230	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18201428	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18300035	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
18300043	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19100220	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19100826	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19103164	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19103611	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19104641	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19200171	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19201099	Quero retirar o rancho vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19201187	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
19201275	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
20102979	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO
20103640	Quero retirar o rancho não-vegetariano	Escola Superior de Educação Física - ESEF	DEFERIDO